
REPUBLIK~ E SHQIPBRIS~~ 
INSPEKTORATI I LAR@ I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TB PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshii Dllaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, &b.~.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyaarit qi? mbart detyrimin p& deklarim ti? interesave private ti3 tij, bashk&hortit/es dhe ti3 
f&njtkve madhore, ni? bat! ti? Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pa deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, ti3 detyrimeve financiare tt! ti? zgjedhurve dhe ti? disa ni?punt%ve publiki? '" Ligjit 
nr.9367, dati? 07.04.2005 "Pa parandal i i  e konfliktit ti? internave ni? ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqynarrra ni? lidin nr.9475, dati? 9.2.2006 dhe nLS Ligjin nr.9529, 
dat& 11.5.2006. 

Ni! b a d  ti5 pikas 5 tl nenit 14, tl ligjit nr.9367, data 07.04.2005 "Plr parandalimin e 
kontliktit ti! interesave ni! ushtrimin e funksioneve publiken, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larta tl Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasnrive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti P&rgjegj&s - Inspelttori i P&rgjithsh&m i ILDKP-s&, q& ti! veriiikojn& 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng n& em&r dhe pi+r Nogarin8 time, ti! bashkbhortit les dhe t& 
f&miji!ve madhod. 

Dekhwjsc li &Pnat epqyruamprej  rncjc m?k&Zdokument 
j a n P l i v b t l t a & e n u k k m ~ m @ q P n & L W e v P r t e i t .  



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TB PALUAJTSHME DJXE a LUAJTSHME 



elose PRIVATE 

rat p&'htin, nga p.k'bepj-a n& 
a e veprimtari q&r q& ka sjelli t8 

ardhara persosale, p&r bamhl&borti.lem dhe h i j & t  madItorE. val- nga deblnriri i 
P&rcaktomi emzrtimin e i~titudonit, org.iut& apo aktivitetit nga Ire ml!parsh&m den m& 31 
jane sigamr ti5 ardhmrat, adreaa, nr. i regjistrit publik, statusi, objeklia dhjetor t? vitit te dellarimit 
e veprimtarM d orgaaipntrs, fanksionin, natyrEn e amgadhit. (me shifra dhe me fjalq. 

I TE ARDHURAT NGA PAGA VETORE PER PERlUDI-@N 1 1.021.946 L E ~  
01.0.12008 - 3 1.122008. + SHP~RF~LIMIN VJETOR 

-- 

N8se ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni ti? plot&soni nl! fotokopje t8 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKIAIUMW DEE KONTROLLIT TE] PASURWE 

Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim p& studirne etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashtts vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t8 vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te d h W  pb emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime hamiare ti! pasqyrohen ni! fleten nr.6, pi% 
ti3 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pllrahkmd h@!pbkt -in e%lemmit f h m e b ,  S h m  esblyer Gjendja e detgrhit tc 
sbmm&n totale nl! leld! apo m& valntli, datb e fillbit deklarimi i ml!parsLem mb&u pa shlyer den 
dhe t8 mbarimit t8 detyrhit (mmjhitii, or. e den nll 31 dhjetor t8 vitit mE 31 dbjetor tll vitit ti! 
ko.trat&s dhe interesin-bd. t€ dekl8rimit debrimit 
Per kredia bankare shamllm totale (principal + (me s h i  dhe me (me s b i i  dhe shkrim) 



1 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. 1ndek.l: l i id-- l  

E pjes&tarlve tl familjes q& mbartin detyrimin pEr deklarim ni? bPz& tl nenit 22 t E  Ligjit 

nr.9049, dati? 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Li i i t  nr.9367, dati? 7.4.2005, p&r pasuritl q i  

disponojnl veqmas nga qdo anstar i familjes. 

Shtetasi: KUSHTRIM HASAN SELIMI, 
Ern&, ati?si, mbiemi?r 

bashk&hort/e 
Emiji? madhod si? bashku me prindgrit 
Emiji? madhofi ti? ndarl nga prindcrit fl 

e subjektit 
Em&, a t g i  mbiemsr, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROUIN E DEKLARA'I%s SR INTERESAVE 

Nl baz& t& pik& 5 ti? nenit 14, t& ligjit nr.9367, dati? 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
ti? interesave n i  ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a d  ti? Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PBrgjegjb - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-si?, q& t& verifikojn& 
n& ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi? ekzistojn& n& emrin tim dhe p&r Uogarini? time. 

Dekhoj se ft dhtnat e pwvruara prej rm/c n8 k&t 
dokwneni jam2 ft v&fPta &e nuk Ram W u a r  &t 



&Haroj se te' dhenat epastpwraprej meje nLr Me' I tDhenf  j@ te' ve'rteta dhe mrk kam deAImum mde' 
q# mut &ti? e W e e .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I I DEKLARlMlT DEE KONTROLLIT PASURlVE 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qallim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e h e r  brenda ose 
jashti? vendii qi! ka laijuar ti? ardhwa, si dhe angazhime ni! orgaaimta Mimipmr6se dhe jo fitim- ligensa 
dhe patenta qi? sjellm fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjdmarrje n l  qdo 
organhe tjeti?r, p& periudhen nga data e deklarimit tt! m&parshiem den n& 3 1 dhjetor ti? vitit VS deklarimit. 
Ne rastet e zoti?rimit pasiv h aksioneve dhelose h pj&ve ni? kapital, duhet h deklarohen h drejtat e 
p&fitimit h -ve civile ti5 pron&sisE, ti? cilat jani? r e a l i i  nga data e deklarimit h mEpadi?m deri nE 
3 1 dhjetor te vitit tt? deklarhit. 

DETYRDlET FINANCURE 
MIAJ PERSONAVE JURID- DEE I 

a -  studime etj.) q6 
ekzistojnls bmda dhe jashte vendit, ti? mbetura ende p u shlyer nga deklarimi i rnepm&rn deri ni? 31 
Dhjetor te vitit t& deklarhit, si dhe & m e t  e lindura &ate vitit te dei&imit. 

* T€ dhtmat #r emra prwmsb n&j tt! cil&e keni & @ h e  financiare t8 w h e n  ni! &ten nr.12, p& ti? 
rua;jtur konfideneialitetin e tyre. 

tram dbe &resin-bsze. 

TIRANA BANK SH.A. SIPAS KONTRAflS SE 
KREDISB ME  
~ ~ ~ . 1 0 . 0 4 . 2 0 0 8 ,  PU NJf? AFAT 20 VET, ME 

N f i  INTERlZS a SHTUAR PREJ 25%. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

D E K L A R A T ~ ?  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pj&tarlive tii familjes qi? mbartin detyrimin pSr deklarim ni? bazS ti? nenit 22 ti? L i i i t  

nr.9049, datli 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii Ligjit nr.9367, datl! 7.4.2005, piir pasuriti? qii 

disponojnii vqmas nga $do aniitar i familjes. 

Shtetasi: KRESHNIK HASAN SELIMI, bashkSshorUe 
Em&, atiisi, mbiemgr emiji? madhori? si? bashh  me prindiirit 

Rmijii madhorii tii ndarl! nga prindiirit 

e subjektit 
Emiir, at&& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA'I%S S@ INTERESAVE 

Ni? bazi? ti? pikb 5 ti? nenit 14, ti? w i t  nr.9367, datii 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
ti? interesave ni? ushtrimin e funksioneve publike*, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tii Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PIrgjegjL - Inspektori i PErgjithshiim i ILDKP-slS, q l  tii verifiojni? 
ni? ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht@ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojnii ni? emrin tim dhe @r llogarini? time. 

Deklaroj se t.? &&at e pwruara prej meje I& k M  
dokument jam? t8 v&eta dhe nuk kam dekbuar a@.? 
q.? nuk Bht.? e v&tet.? 



I DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASWTE E PALUAJTSHME 
PAS- E LumsHME I 

Pinbhani'h6U&Lsht ndryshiket (shtesa dke p k b h e )  aB: Ilojin, a[p&faqem, a d d n  h ndodhen, 
momcafi. e irrgcrjes s l  veprlait, M n  a8 blrE spo & Mhdl! qi  -bet ni dohmemtacionin qP 
disponomi, 3 mm.bes& tZ dolmmeateve vk&a q i  keni shtuar spo poklbmar, pj&n tPk.eae ql  zof&roni tZ 
qdo lloj pasub, ti? palwajtsbme dhe ti? I~utjtshme, ti? regjLshaar ooe jo m i  redbtrat pubW, p&r periudben 
a p  deklarimi i mlporshb dcri m&31 dhjetor ti? vitit tE de 

. . 

I 1 I APARTAMENT BANIMI ME SLP~RFAQE 79 M2 I 1 24.500 $ ( N ~ T  E K A a R  / 100% 1. ' 1  / NDODHun l'& RR."     
 

     
SHITJES 
DAl%.13.03.2002. 

h a E  E PESEQIND) 
LMUJDUIDUAR 
PJESERISHT ME KREDI 

Deklaroj se fe &nut epasqyruara prej meje nt ketz dohentjanii  te verteta dhe nuk Kam deklaruar asgje 

N8se ky format €she i paqj&esh&m, vazhdoni t& plot&soni ni5 fotokopje tli tij. 



REPUBLJKA E SHQIPPRIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLMUMlT DEE KONTROLLIT TE PASURIW 

PRIVATE dhelase PUBLIKE 

Angazhime ni? veprimtari private dhetose publike me q&llim fitimi ose d o  lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashti? vendit, qi? ka krijuar t6 anlhura, si dhe angazhiie n5 organizata fihipn&se dhe jo iitimprur&e, l i pma  
dhe patenta qt? sjellii fiiim, s i n d i i  ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pj&marrje ni? qdo 
organizati? tj&q @r periudhen nga data e deklarimit ti? mi?parsh&m deri ni? 3 1 dhjetor t6 vitit ti? deklarimit. 
Ni? rastet e wt&imit pasiv tt? aksioneve dhetose t& pjeeve ne kapital, duhet tE deklarohen t& drejtat e 
prSrJitimit te fiyteve civile t& pronesib, tt? cilat jan& realizuar nga data e deklarimit t& mtlparsht?m deri nt? 
3 1 dhjetor te vitit t8 deklarimit. 

U NDAJ PERSONAVE JLTRIDI~~? DHE FIZIId? 

w e t  financiare ndaj personave juridiii? dhe fiziki? (kmii, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojni? brenda dhe jasht8 vendii ti? mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshh deri ne 31 
Dhjetor tt? vitit tE deklarimit, si dhe de-et e liidura gjatE vitit te deklarimit.. 
Ti? dhenat @r emra personash ndaj ti? cili?ve keni dety'ime fmanciare t6 pasqyrohen ni? fleten n1.12, p& ti? 
ruajtur konfidencialiietin e tyre. 

P&rshkroau hollbiiht qZUiiin e detgrimit had*, Sbmma e shlyer n p  Gjemdja e dc@rhit te 
' bkum&n totale m? leL& apo n& valmt&, da@n e ~ ~ h a i k :  ' deklarimi i mSparsh&m mbetu pa ably& derl 

. dhe ti3 mlmrimii t& detyrimit (mmaji/viti), u. e deri I&? 31 dhjetor vitit nB 31 dhjetor @ vitit @ 
kontmt& dLe i.tercsia-ba& t& deklarimit deklarimit 

' " < ~ e r  kredi@ bankare s b o S n  totale (principal + (me shifra dhe me (me shifh dhe shlrias) 
Mere), ~ h ~ t i o u  t1-dlle Wsti m-. . a b ~ ~ '  Prlndpsl+brteres 




